
令和２年 3 月 2 日 

関係者各位 

 

福 島 県 ス キ ー 連 盟 

教育本部スキー学校部長 二瓶利博 

 

令和 2 年度スキー学校教師研修会及び認定指導員研修会（後期）の中止について 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より当連盟スキー学校事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「新型コロナウイルス感染症の拡大予防に係る本連盟の対応について」を踏まえ 

3 月 11 日～3 月 12 日に開催予定の標記研修会を中止いたします。関係者の皆様にはご理解

とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 


